PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    26.06.2019г.   № 201-р
         п. Шумячи
	О назначении ответственного за эксплуатацию СКЗИ в Администрации муниципального образовании «Шумячский район» Смоленской области

В целях организации и обеспечения эксплуатации СКЗИ в Администрации муниципального образовании «Шумячский район» Смоленской области

1. Назначить ответственным лицом за эксплуатацию СКЗИ начальника Отдела по информационной политике – пресс - секретаря Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Старовойтова Дмитрия Анатольевича.

2. Ответственному за эксплуатацию СКЗИ при организации и обеспечении работы с СКЗИ и криптографическими ключами руководствоваться Инструкцией ответственного за эксплуатацию СКЗИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев